
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 

 

PORTARIA Nº 19 de 15 de julho de 2025. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais;  
 
CONSIDERANDO a necessidade de assegurar a correta execução das obras e serviços de engenharia 
contratados pela Administração Pública Municipal;  
 
RESOLVE  
 
Art. 1º - Designar o servidor, JOÃO DA SILVA PEREIRA, matrícula 98, para exercer a função de Fiscal 
de Obras do Município de Igaporã – Bahia.  
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
Publique-se, registre-se, cumpra-se.  

 

 


